Pasiphaës Minos in Procride perdidit ignes.

De curato Minoë, ac donato item cane, etiam Hyginus refert, Poët. Astron. lib. II. Canis. Hic dicitur ab Iove cultos Europa appositus esse, & ad Minoa pervenisse: quem

*Procris, Cephali uxor, laborantem dicitur sanasse, & probi-
necio canem muneri accepisse. De donato Procridi à Mi-
noë cane, Pollux quoque est videndus, lib. v. cap. v. Sed
de Procride, Cephalo nupta, paullo nobis accuratius,
quando se occasio offert, inquirendum. An Erechthei
ea filia? Clare Apollodorus dicit, in citatis antè verbis
& Ovidius, Cephalum sic verba facientem & aco-
troducit, Metamorph. lib. vii.*

Procris erat, si forte magis pervenit ad aures.

Orithyia tuas, magna soror Orithyiae.

Si faciem, moresque, velis conferre duarum,

Dignior ista rapi; pater hanc mihi junxit Erechtheus:

Hanc mihi junxit amor. —

Ego vero, isthuc pernegare ausim. nam, si filia hæc Erechthei, quomodo ad Minoëm fugit? cuius ætas in Pandionem II, ejus nepotem, Ægeumque pronopatem, demum incidit. ac, si demus, vel duntaxat medium regni Erechthei tempore eam natam, major fuerit minimum octogenariâ, cum transiret ad Minoëm. nam ab hoc, quod dixi, tempore, ad Pandionis excessum anni toti nonaginta interfueret. Dicet aliquis; extremæ istud factum, sed non potest: cum, id in principio ipso matrimonii evenisse, res loquatur immo altero datum mense: ipso Cephalo sic dicente, apud Ovidium libro jam à me citato.

Alter agebatur post sacra jugalia mensis.
Homerus quoque eam coætaneam Minoi facit: cum Vlyssem introducit, referentem, abs se visam partem cum Phædra, atque Ariadna, illius filiabus. Ecce haec Poëtae verba. Odyss. lib. xi.

Φαιδρη τε Πρόκειν τε ἴδον, κωλωτή Αἰετίδηλη,

Κούρην Μίνω τοῦ ὄλοσφρον. —

*Phedramque Procrinque vidi, pulcramque Ariadnem,
Filiam Minois prudentis.* —

Ergo aliam fuisse, sat apparent: & investigare libet. Fuit etiam Cecropi 11. Erechthei filio, Procris filia; uti capite mox sequenti sum dicturus: verum neque ista fuit. Habuit & hujus filius, Pandion 11, item unam illo nomine: & haec sine dubio fuerit. Meminit ejus Palæphalus: &, ne quisquam dubitare porro possit, quin haec fuerit, id, quod jam coimmemoravi, de Minoë sic curato, nobis refert, ubi de Pasiphaë agit, istic verbis. Τὸ δὲ ἀληθές, ἔχει γέτως. Μίνωα Φασὶν, αἱ λγύσται τὰ διδοῖα, θεραπεύματα τὸν Πρόκριδον, τὸν Πανδίον. Veritas autem, ita habet. Minoem ferunt, ē pudendis laborantem, curatum esse à Procride, Pandionis filia. Ita enim eum locum, cum viro insigni, Paullo Leopardo, emendandum esse censeo: cum corruptè haec tenus vulgatum exstet. Τὸν κεροῦρον τοῦ Πανδίον. Certe Erechtheo, abjudicat item eam Servius: quamquam Iphiclum, non Pandionem 11, patrem adscribat, ad Æneid. lib. iv. *Procrinque. Filia Iphicli, Cephali uxor fuit.* Palæphali locum, et si sine ejus nomine, verbo tenus descripsit Apostolius, Cent. xiv. Proverb. xcvi. Quod ad jaculum porro attinet, atque canem; tum de infeli ci etiam Procridis fato, videndi, Ovidius, Metamorph. lib. vii. Antoninus Liberalis, loco citato. Hyginus, Fab. c lxxxix. Pollux, lib. v. cap. v. Creusa vero, prius compressa ab Apolline, postea Xutho collocata est; atque ex Apollinis coitu, natus Ion: quem oraculum Xutho postea persuasit, suum esse. Ea de re est Euripi dis Tragœdia, inscripta Jon: quam videto, si quis volet. Et Vitruvius testatur, lib. iv. cap. i. Summam imperii partem Ioni, Xuthi & Creuse filio, dederunt: quem etiam Apollo Delphis suum filium in responsis est professus.